

JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR

RFC:

Folio: 103358
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	1	Consumo	\$99.14	\$99.14	\$0.0

Subtotal:			\$99.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$15.86
Total:			\$115.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76837
Serie y Folio:	,103358	No. de Serificado SAT:	00001000000403498740
Fecha y hora de expedición:	2019-06-25T16:24:03	Folio fiscal:	D7FCAC46-B135-403A-A3F3-ACAB3114CB4C

GRUPO FUCHELA SA DE CV
RFC:GFU140416HI2

Folio: 16451
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	15.023	LITRO	32011 MAGNA	\$17.27	\$259.51	\$0.0

Subtotal: \$259.51
IVA Tasa (0.16%) \$40.49
Total: \$300.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76246
Serie y Folio:	FU,16451	No. de Serificado SAT:	00001000000402636111
Fecha y hora de expedición:	2019-06-25T18:19:00	Folio fiscal:	05A06253-4697-A083-B26A-67BFF9C68C5F

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2019-06-25 14:18:43	\$75.00	\$75.00	\$0.0

Subtotal:			\$75.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.00
Total:			\$87.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-07-01T16:45:31	Folio fiscal:	D00DE665-C1F5-4335-9022-114F541C4E60

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS 2019-06-25 15:12:40	\$75.00	\$75.00	\$0.0

Subtotal:			\$75.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.00
Total:			\$87.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-07-01T16:40:40	Folio fiscal:	916FCB0E-C5A4-44ED-8C15-4F538A7D8611

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS 2019-06-25 19:01:46	\$75.00	\$75.00	\$0.0

Subtotal:			\$75.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.00
Total:			\$87.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-07-01T16:29:45	Folio fiscal:	CE79EC2A-812E-46A7-8DB1-E9DAE48F8D14

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2019-06-25 19:53:44	\$75.00	\$75.00	\$0.0

Subtotal:			\$75.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.00
Total:			\$87.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-07-01T16:35:19	Folio fiscal:	F4505E15-31F7-4AB3-A3E1-478376DB106D